关于组织申报2020年度高新区加快创新创业发展助力新旧动能转换若干措施（新认定山东省技术先进型服务企业）奖励的通知

各企业：
按照《济南高新区加快创新创业发展助力新旧动能转换若干政策（试行）》（济高管办发﹝2019﹞1号）工作要求，现启动2020年度（新认定山东省技术先进型服务企业）奖励申报工作，通知如下：
一、支持内容
 对新认定的山东省技术先进型服务企业，给予 10 万元奖励。
二、基本条件
    企业工商注册地、税收征管关系、统计关系均在济南高新区，无不良信用记录，具备独立法人资格，具有健全的财务制度。
三、奖励范围
经山东省科技厅网站公示，2020年度新认定的山东省技术先进型服务企业。
四、申报材料
1.营业执照（原件盖章扫描版）
2.在“信用中国”网站中没有被列入失信被执行人名单的企业信用报告(盖章扫描版)
3.资金申请表（签字盖章扫描版）
4.认定证明材料（公示截图或证书盖章扫描版）
5.申请承诺书（签字盖章扫描版）
    6.审核汇总表（盖章扫描版及word电子版）
备注：以上材料按顺序扫描成1个PDF文件(审核汇总表word除外)，文件名称以企业全称命名，在规定时间内发送到公务邮箱。
5、 受理部门
 济南高新区发展改革和科技经济部商务办公室
     公务邮箱：gxqfcjswb@jn.shandong.cn
6、 截至时间
企业报送材料截至日期为2022年11月11日。

附件：1.资金申报表
2.申请承诺书
      3.审核汇总表

济南高新区发展改革和科技经济部
2022年10月27日

（联系人：裴爽，联系电话：88871619）

附件1
资金申报表

填报日期：   年    月    日                                   单位：万元
	企业名称（全称）

	企业注册地址

	统一社会信用代码

	主管税务机关

	法定代表人

	联系人

	手机

	山东省技术先进型服务企业认定时间

	山东省技术先进型服务企业认定情况
	首次认定□        再次认定□

本申请表上填写的有关内容真实、有效，本企业愿为此承担有关法律责任。

法定代表人（签名）：                 申请企业（盖章）：
                                                  年    月    日

附件2
申报材料真实性承诺书（模板）

济南高新区发展改革和科技经济部：
我单位申报的“            ”项目申请材料内容和所附资料均真实、合法、完整、准确，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。我单位同意将以上承诺事项纳入信用档案，并作为事中事后监管的参考。如违反以上承诺，自愿退还全部补助资金，终止享受有关扶持政策，并依法依规接受约束和惩戒。
特此声明！

单位（盖章）
                              法定代表人（签字）

—10—

1

附件3
审核汇总表（模板）

	序号
	企业名称
	所在园区
	奖励项目
	对口业务部门办公室
	审核奖励金额
（万元）
	奖励类型（首次认定）
	申报单位
联系人
	申报单位联系方式
	备注

	1

	2

	……

申请单位（盖章）：                                              年   月    日
[bookmark: _GoBack]
- 6 -